

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Sisters Academy - The Takeover
Startdato:	21-10-2019
Slutdato:	01-11-2019
Antal opførelser:	1

Navn på stedet:	AFUK
Vejnavn:	Enghavevej
Husnr.:	82B
Postnr.:	2450
By:	København SV

Ønsket støttebeløb i kroner:	30.000
------------------------------	--------

Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	SISTERS HOPE WWW.SISTERSHOPE.DK WWW.SISTERSACADEMY.DK (DANMARK) Sisters Hopes arbejde udfolder sig i krydsfeltet mellem performancekunst, forskning, aktivisme og uddannelsesudvikling. Vi er forankret i den immersive, interventionerende og interaktive performancetradition, når vi manifesterer både på og udenfor scenerummet. Vi udfolder pt. det nordiske stor-skala projekt Sisters Academy, hvor fokus er på at skabe rum for mere sanselig og poetisk væren, samværen og læring. Sisters Hope er en danskbasert performancegruppe og bevægelse med en internationalt tilknyttet gruppe af performere, dokumentarister og produktionshold med forskellige baggrunde.
---	--

Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	Sisters Academy – The Takeover er et radikalt performativt kunstværk, hvor vi i to uger overtager ledelsen af uddannelsesinstitutionen, AFUK. Her udforsker vi i samarbejde med lærere og elever sanselig og poetisk læring gennem intervenserende og immersiv performancekunst. Forud for manifestationen skabes en altomfattende fysisk transformation af AFUK, hvor skolen visuelt forandres totalt til Sisters Academys immersive univers. Her tilbydes eleverne en kunstnerisk oplevelse af et æstetisk uddannelsesunivers med udgangspunkt i sanselig læring. Sisters Hope er en performancegruppe, der opererer i krydsfeltet mellem performancekunst, forskning, aktivisme og uddannelse. Sisters Academy – The Take-over tager udgangspunkt i en konkret afprøvning af hvad uddannelse i et sanseligt samfund ville være. Formålet med projektet er gennem kunst at åbne for radikalt anderledes læringsrum, der i højere grad inddrager de sanselige og poetiske værdier i tilgangen til læring og viden. Mere bredt er ambitionen at skabe debat om det nuværende uddannelsessystem ved at sætte radikalt anderledes præmisser ind i læringssituationen.
--	--

Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	I første omgang er målgruppen og deltagerne i projektet AFKUs lærere og elever – og projektet formidles direkte til denne gruppe gennem skolens kommunikationskanaler, skoleskema og daglige liv. Samarbejdet med lærergruppen starter i februar 2019, hvilket er et otte måneder før den fysiske manifestation på skolen igangsættes. Samtidigt ønsker vi at åbne projektet op for en bredere målgruppe. I løbet af afviklingen vil vi invitere interesserede uddannelsesfaglige, forskere, pædagoger og lærere til særligt tilrettelagte omvisninger på Sisters Academy. Som afslutning på manifestationen afholder i samarbejde med kulturfestivalen POW et opsamlende seminar, hvor de teoretiske implikationer i projektet behandles. I forlængelse af projektet vil vi udgive en metode-bog, der tager udgangspunkt i vores performance-metoder og vores arbejde med sanselig læring. Dernæst ønsker vi gennem vores pressearbejde at rejse en debat om de poetiske værdiers rolle i samfundet og uddannelsessystemet generelt.
--	--

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Sisters Hope
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.sistersacademy.dk